
Приказ № 9

по Шуктынской средней общеобразовательной школе

от 30.08.2018г

О положении об архиве.

На основании положения об архиве, разработанного в соответствии с 
Федеральным Законом «Об архивном деле в Российской Федерации от 
22.10.2004г. №125-ФЗ приказываю:

Создать архив в целях хранения, комплектования, учета и использования 
документов, образующихся в процессе деятельности школы.

Непосредственное руководство архивом возложить на Магомедову Хам не 
Ахмедовну.

Основание: положение об в Российской Федерации.


